[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  февраля  2017 г.                                                                                              №  25
              с. Сосково
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Светлячок» Сосковского района Орловской области
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29. 12. 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Светлячок» Сосковского района Орловской области (далее – Устав), утвержденный постановлением Администрации Сосковского района от 25 марта 2014 года № 99, изложив пункт 1.2. Устава  в следующей редакции:
«1.2. Наименование Учреждения:

полное: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Светлячок» Сосковского района Орловской области;

сокращенное: МБДОУ «Детский сад «Светлячок» Сосковского района Орловской области».
2. Заведующей МБДОУ «Детский сад «Светлячок» Сосковского района Орловской области Т. А. Коростелевой провести регистрацию указанных изменений в Устав в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в "Информационном Вестнике Сосковского района" и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике             Г. И. Черникову.
Глава района                                                                                                Р. М. Силкин
Утверждаю

Глава района

__________ Р. М. Силкин

Постановление  Администрации

Сосковского района

 от _______2017 года №_____

Изменения

в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Светлячок» Сосковского района

Орловской области

Пункт 1.2. Устава  изложить в следующей редакции:

«1.2. Наименование Учреждения:

полное: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Светлячок» Сосковского района Орловской области;

сокращенное: МБДОУ «Детский сад «Светлячок» Сосковского района Орловской области».